
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.289.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

  

w sprawie darowizny nieruchomości gminnej na rzecz Skarbu Państwa / Generalna 

Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad/ oraz wywieszenia wykazu, 

  

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) w związku z art.35 ust.1, art.37 ust.2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz.1899 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXIV/756/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 

dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę gminnej działki gruntu 

nr 449/2 – obręb GOŚCIEJEWO na rzecz Skarbu Państwa, 

  

  

zarządzam, co następuje: 

  

§1. 

Dokonać darowizny nieruchomości gminnej, objętej księgą wieczystą 

KW PO1O/00036299/6, w skład której wchodzi działka gruntu oznaczona ewidencyjnie nr 

449/2 o pow.0,0884ha, położona w obrębie GOŚCIEJEWO na rzecz Skarbu państwa / 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad/. 

  

§2. 

Darowizny dokonuje się na cele publiczne – budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 

Gościejewo-Ruda. 

  

§3. 

Wartość przedmiotu darowizny wynosi kwotę 50 921,96zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia jeden złoty 96/100). 



  

§4. 

Wykaz nieruchomości zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Rogoźnie oraz opublikowany na stronie internetowej 

www.rogozno.pl, a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

  

  

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


